
RESOL UCION  N°: 5 
E.D./ 

C7c:1 

119. Agr. 
o ,-acultad de e' 

universidad 

o COIVRERO 
CAt O 
ci 
C1Q118iC(3 CÓfiktv. 

Agropecuarial 

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaune(dagro.une.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

Córdoba, 04 de Octubre de 2018 

VISTO: 
Que el 05 de octubre del corriente año, se inaugura la Residencia 

Estudiantil en el Campo Escuela de esta Casa: y 

CONSIDERANDO: 

Que es de gran importancia para Nuestra Institución la presente inauguración 
por ser la primera Residencia Estudiantil de la UNC. 

Por ello. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Disponer asueto administrativo para el día 05 de octubre de 
2018 en la Facultad de Ciencias Agropecuarias de la Universidad Nacional de 
Córdoba. 

ARTICULO 2°:  Disponer que el asueto dispuesto para esta Unidad Académica 
en el artículo precedente sea a partir de las 10:00 horas. 

ARTICULO 3°: Disponer que las actividades académicas previstas con 
anterioridad se realizarán en forma normal. 

ARTICULO 4°:  Disponer en las Áreas Administrativas que sea necesario una 
guardia mínima a los efectos de no entorpecer el normal desarrollo de las actividades 
académica. 

ARTICULO 5°:  Por Mesa de Entradas, notifíquese a las distintas Secretarías, 
a las Distintas Áreas de Apoyo Docente a los Sres. Directores de Departamento y por 
su intermedio a los Sres. Docentes. Pase al Área de Comunicaciones para su difusión. 
Cumplido, archívese. 

Agr.  (Dr.).  . ARIEL RAMPOLD1 
Secretario Genere; 

Feculted de ciencias Agropecuarias 


	Page 1

